ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02. 2024 года 	                                                           № 82

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 19.10.2017 № 1383 «О реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в городе Твери в период с 2018 года по 2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Твери от 19.10.2017 № 1383 «О реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в городе Твери в период с 2018 года по 2024 годы» (далее – приложение) изменение, дополнив пункт 3.5 приложения после слов «голосование проводится» словами «в форме открытого голосования на счетных участках и (или)».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                   		                                                А.В. Огоньков